
Limitovaná nabídka platí do 31. 12. 2020 nebo do vyprodání zásob a není kombinovatelná s prémií a benefity v rámci nabídky 
Czech edition ani standardními fleetovými slevami. Podrobnosti k výbavám najdete ve standardních cenících – KONA EV: 
www.hyundai.cz/modely/kona-electric#nav-catalog, IONIQ EV: www.hyundai.cz/modely/ioniq-electric#contents_download. 
Hyundai KONA EV – kombinovaná spotřeba elektrické energie 14,7–15,0 kWh / 100 km; emise CO2: 0 g/km. Hyundai IONIQ EV – 
kombinovaná spotřeba elektrické energie 13,8 kWh / 100 km; emise CO2: 0 g/km. Fotografie jsou pouze ilustrativní.

www.hyundai.cz

Elektromobily Hyundai – 
limitovaná nabídka pro firmy
S Hyundai dotací na ekomobilitu ve výši  
až 200 000 Kč vč. DPH.

Pak je naše limitovaná nabídka určena právě pro vás. 
Hyundai vám přispěje ekodotací ve výši až 200 000 Kč.

Výhody ekodotace Hyundai 
• o dotaci nežádáte, Hyundai vám ji dává automaticky 
• neplatíte nic za vyřízení dotace 
• neztrácíte čas papírováním 
• platí i pro firmy sídlící v Praze 

• dotace platí při odběru 1–5 vozů 
• v případě zájmu o více vozidel si požádejte  

o individuální nabídku pro fleetové zákazníky

KONA 39 kWh Standardní cena Dotace Hyundai  
na ekomobilitu

Cena včetně ekodotace 
Hyundai

Smart 899 990 Kč 100 000 Kč 799 990 Kč
Style 1 019 990 Kč 120 000 Kč 899 990 Kč
KONA 64 kWh
Smart 1 099 990 Kč 150 000 Kč 949 990 Kč
Style 1 219 990 Kč 160 000 Kč 1 059 990 Kč
Style Premium 1 319 990 Kč 170 000 Kč 1 149 990 Kč
Czech edition 1 249 990 Kč 200 000 Kč 1 049 990 Kč

IONIQ Electric Standardní cena Dotace Hyundai  
na ekomobilitu

Cena včetně ekodotace 
Hyundai

Smart 949 990 Kč 150 000 Kč 799 990 Kč
Style 1 049 990 Kč 150 000 Kč 899 990 Kč

• Jste firma či podnikatel a přemýšlíte o obměně 
vozového parku za bezemisní vozidla?

• Netěší vás, že plánovaná VI. dotační  
výzva Ministerstva průmyslu a obchodu 
„Nízkouhlíkové technologie – Elektromobilita“  
byla zrušena?

• Poptáváte 1–5 elektromobilů?

• Hledáte opravdu kvalitní vozy se špičkovým 
dojezdem i v zimních podmínkách, nízkou spotřebou 
elektřiny a nejmodernějšími asistenčními systémy? 


